SEGEST
~MGESJÀOPl.a!C.t..
--·---·-OIURUOCA ······· ....

URUOCA-- -----------~GOVERNO MUNICIPAL
Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE ADJUDICAtÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE l>REÇOS Nº 0013103.2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 013103.11.2022

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,
URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS, o Sr. ROBERTO DE SOUZA ALENCAR, inscrito no
CPF n°. 8JL5.813.353-34, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA LOCALIDADE
DE BALIZA E REFORMA DA PRAÇA ANTONIO ALVES DA SILVA, LOCALIZADA NO
BAIRRO IR'.OBERTO DOURADO NA SEDE DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente
Processo Administrativo de Nº 0013103.11.2022, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.0
0013103.~m22, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa, por
ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

ABRAV 1C:ONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-CNPJ:
12.044.7U.8/0001-17, com sede na Rua Jaime Benevides, 355, Centro, Mombaça-CE,
CEP: 63.füL0-000.

VALOR GLOBAL (R$)
R$: 511.6,!}2,44 (quinhentos e onze mil seiscentos e noventa e dois reais e quarenta e
quatro centavos),

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 19 de julho de 2022

ROBERT~}UZA ALENCAR
CPF: 815.813.353-34

Ordenador de Despesas do Fundo
Municipal de Obras Públicas.

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - yvww,_y_ruoc_a.ce.gov.br

pmulícítacao@hotmaí/, com